
Przypominamy o obowiązku noszenia maseczek w autobusie. 

 

RANO 

 

1) Autobus - zarejestrowany na co najmniej 50 osób /w tym co najmniej 50 miejsc 

siedzących/ 

 

ROZKŁAD JAZDY DLA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W ROZDRAŻEWIE                             

I SZKOŁY FILIALNEJ W DZIELICACH: 

 

 

godz.   km   miejscowość 

 

7.00   0   WOLENICE  (przysta. autobus.) 

 

7.04   1,6   DZIELICE ( szkoła) 

 

7.05   2,0   DZIELICE  (przysta.autobus.) 

 

7.07   2,9   DZIELICE  (posesja 62A) 

 

7.09   3,8   DZIELICE  (posesja 73) 

 

7.12   4,8   DZIELICE  (krzyż. R-żew – Dzielice – Wolenice-Dębow.) 

 

7.14   5,5   ROZDRAŻEW ul. 25 stycznia (posesja 15) 

 

7.15   6,0   ROZDRAŻEW ul. 25 Stycznia (posesja 11) 

 

7.18   9,2   ROZDRAŻEW  (szkoła podstawowa) 

 

7.28            15,8   NOWA WIEŚ (szkoła podstawowa)  

  

7.33            19,7   GRĘBÓW (centrum wsi przyst. autobus.) 

 

7.35            21,4   GRĘBÓW ( ujazd) 

 

7.37            22,4   TRZEMESZNO ( przyst. autobus./posesja  54) 

 

7.38            23,0   TRZEMESZNO  (przyst. autobus.) 

 

7.42            25,0   ROZDRAŻEW  ( przedszkole) 

 

7.43            25,7   ROZDRAŻEW  (szkoła podstawowa) 

 



7.50            28,7   DĄBROWA (przystanek autobusowy) 

 

8.00            37,7   KROTOSZYN  SP NR 3 (plac Szkolny) 

 

8.10            39,1   KROTOSZYN-Szkoła specjalna  (ul. Ostrowska 49) 

 

Objaśnienia: 

kursuje od poniedziałku do piątku – w dni nauki szkolnej 

 

 

2) Autobus - zarejestrowany na co najmniej 70 osób /w tym co najmniej 60 miejsc 

siedzących/ 

 

ROZKŁAD JAZDY DLA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W ROZDRAŻEWIE                            

I PRZEDSZKOLA W ROZDRAŻEWIE: 

 

godz.   km   miejscowość 

 

7.00   0   DĄBROWA (salka przy sklepie) 

 

7.03   1,3   CHWAŁKI ( przyst. autobus) 

7.08                     3,2    ROZDRAŻEW – (szkoła podstawowa) 

 

7.13   5,7   ROZDRAŻEW ul. Kościuszki (przyst. autobus.) 

 

7.16   7,7   ROZDRAŻEWEK (przyst.autob./pętla) 

 

7.18   9,0   ROZDRAŻEWEK (przyst.autob./ posesja nr 16) 

 

7.22            11,0   ROZDRAŻEWEK (posesja nr 11) 

 

7.24            12,0   MACIEJEW (przyst. autob./skrzyżowanie pod lasem) 

      

7.28            13,6   MACIEJEW  (centrum wsi - przyst.autob.) 

 

7.30            14,5   MACIEJEW (przyst. autob./posesja nr 3) 

 

7.32            15,3   MACIEJEW (przyst.autob./posesja nr 1) 

 

7.36            17,4   PRZEDSZKOLE ROZDRAŻEW 

  

7.38            18,1   ROZDRAŻEW (szkoła podstawowa, przesiadka                        

      do szkół w Krotoszynie) 

 



Objaśnienia: 

kursuje od poniedziałku do piątku – w dni nauki szkolnej 

 

PO POŁUDNIU 

 

− Autobus - zarejestrowany na co najmniej 50 osób / w tym co najmniej 50 miejsc 

siedzących/ 

 

ROZKŁAD JAZDY DLA SZKOŁYPODSTAWOWEJ W ROZDRAŻEWIE 

 

 

godz.    km   miejscowość 

 

12
45

    0   SP ROZDRAŻEW 

 

12
49

    1,9   CHWAŁKI (przyst. autobus) 

 

12
52

    3,2   DĄBROWA (salka przy sklepie) 

 

12
58

    6,4   ROZDRAŻEW (szkoła podstawowa) 

 

Objaśnienia:   

kursuje od poniedziałku do piątku – w dni nauki szkolnej. 

 

 

− Autobus - zarejestrowany na co najmniej 70 osób / w tym co najmniej 60 miejsc                 

siedzących/ 

 

ROZKŁAD JAZDY DLA SZKOŁY PODSTAWOWE W ROZDRAŻEWIE                             

I PRZEDSZKOLA W ROZDRAŻEWIE: 

 

godz.    km   miejscowość 

 

13
00

    0  SP ROZDRAŻEW 

 

13
02

    0,6  PRZEDSZKOLE W ROZDRAŻEWIE 

 

13
05

    2,5  ROZDRAŻEW  (przystanek - ul. Kościuszki)  

 

13
08

    4,5  ROZDRAŻEWEK (przystanek - pętla) 

 

13
10

    5,8  ROZDRAŻEWEK (przystanek - posesja nr 16) 

 

13
13

    7,8  ROZDRAŻEWEK (posesja nr 11) 



 

13
15

    8,8  MACIEJEW (przystanek - skrzyżow. pod lasem) 

 

13
17

                     10,4  MACIEJEW (przystanek - centrum wsi) 

 

13
19

                    11,3  MACIEJEW ( przystanek - posesja nr 3) 

 

13
23

             15,1  NOWA WIEŚ (przystanek - szkoła) 

 

13
28 

            19,0  GRĘBÓW  (przystanek - centrum wsi - wysiadają) 

 

13
31

             20,7  GRĘBÓW (przystanek - ujazd) 

 

13
32

             21,7  TRZEMESZNO (przystanek - posesja 54) 

 

13
33

             22,3  TRZEMESZNO (przystanek autobus.) 

 

13
37

             25,0  ROZDRAŻEW (szkoła podstawowa) 

 

Objaśnienia: 

kursuje: piątek – w dni nauki szkolnej 

 

 

− Autobus - zarejestrowany na co najmniej 70 osób / w tym co najmniej 60 miejsc 

siedzących/ 

 

ROZKŁAD JAZDY DLA SZKOŁY PODSTAWOWE W ROZDRAŻEWIE                             

I PRZEDSZKOLA W ROZDRAŻEWIE: 

 

 

godz.    km   miejscowość 

 

13
00

    0  SP ROZDRAŻEW 

 

13
02

    0,6  PRZEDSZKOLE W ROZDRAŻEWIE 

 

13
05

    2,5  ROZDRAŻEW  (przystanek - ul. Kościuszki)  

 

13
08

    4,5  ROZDRAŻEWEK (przystanek -pętla) 

 

13
10

    5,8  ROZDRAŻEWEK (przystanek - posesja nr 16) 

 

13
13

    7,8  ROZDRAŻEWEK (posesja nr 11) 

 



13
15

    8,8  MACIEJEW (przystanek - skrzyżow. pod lasem) 

 

13
17

                     10,4  MACIEJEW (przystanek - centrum wsi) 

 

13
19

                    11,3  MACIEJEW (przystanek - posesja nr 3) 

13
22

             12,7  TRZEMESZNO (przystanek autobusowy) 

 

13
27

             15,4  ROZDRAŻEW (szkoła podstawowa) 

 

Objaśnienia: 

kursuje: poniedziałek, wtorek, środa, czwartek – w dni nauki szkolnej 

 

 

− Autobus  - zarejestrowany na co najmniej 50 osób / w tym co najmniej 50 miejsc 

siedzących/ 

 

ROZKŁAD JAZDY DLA SZKÓŁ KROTOSZYŃSKICH I SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ W ROZDRAŻEWIE: 

 

 

godz.   km   miejscowość 

 

14.05       0  KROTOSZYN  SZK. SPECJ. (przystanek autobus) 

 

14.15       1,4  KROTOSZYN  SP Nr 3 ( przystanek - Plac szkolny) 

 

14.30    10,4  DĄBROWA (przystanek autobusowy) 

 

14.40    13,4  ROZDRAŻEW  (szkoła - przesiadka dzieci) 

 

14.45             16,0  TRZEMESZO (przystanek autobusowy) 

 

14.46    16,6  TRZEMESZNO (przystanek autobusowy - posesja 54) 

 

14.48    17.6  GRĘBÓW (przystanek - ujazd) 

 

14.50    18,7  GRĘBÓW (przystanek autobus. - centrum wsi) 

 

14.55    24,7  ROZDRAŻEW (szkoła) 

 

15.00    27,9  ROZDRAŻEW (ul.25 stycznia przyst. autobus. posesja  11) 

   

15.01    28,4  ROZDRAŻEW (ul. 25 Stycznia/ posesja 15) 

 

15.02    29,1  DZIELICE ( krzyż. R-żew– Dzielice – Wolenice – Dębow.) 



 

15.03    30,1  DZIELICE (posesja 73) 

 

15.04    31,0  DZIELICE (posesja 62A) 

 

15.06    31,9  DZIELICE (przystanek autobus.) 

 

15.10    33,9  WOLENICE (przystanek autobus) 

 

Objaśnienia: 

kursuje:  piątek  – w dni nauki szkolnej 

 

− Autobus  - zarejestrowany na co najmniej 50 osób / w tym co najmniej 50 miejsc 

siedzących/ 

 

ROZKŁAD JAZDY DLA SZKÓŁ KROTOSZYŃSKICH I SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ W ROZDRAŻEWIE: 

 

 

godz.              km   miejscowość 

 

14.05       0  KROTOSZYN  SZK. SPECJ. 

 

14.15       1,4  KROTOSZYN  SP Nr 3 /Plac szkolny/ 

 

14.30    10,4  DĄBROWA (przystanek autobusowy) 

 

14.35    13,4  ROZDRAŻEW  (przesiadka dzieci ze szkół krotoszyńskich) 

 

14.40             16,0  TRZEMESZO (przystanek autobusowy) 

 

14.41    16,6  TRZEMESZNO (przystanek autobusowy -  posesja 54) 

 

14.42    17.6  GRĘBÓW (przystanek autobus. - ujazd) 

 

14.44    18,7  GRĘBÓW (przystanek autobus. - centrum wsi) 

 

14.49    23,3  NOWA WIEŚ (przystanek autob. – szkoła) 

 

14.58    29,9  ROZDRAŻEW (szkoła) 

 

15.00    33,1  ROZDRAŻEW (ul.25 stycznia przyst. autobus.posesja  11) 

   

15.01    33,6  ROZDRAŻEW (ul. 25 Stycznia/ posesja 15) 

 

15.02    34,3  DZIELICE (krzyż. R-żew– Dzielice – Wolenice – Dębow.) 



 

15.04    35,3  DZIELICE (posesja 73) 

 

15.05    36,2  DZIELICE (posesja 62A) 

 

15.07    37,1  DZIELICE (przystanek autobus.) 

 

15.10    39,1  WOLENICE (przystanek autobus) 

 

 

Objaśnienia: 

kursuje: poniedziałek, wtorek, środa, czwartek – w dni nauki szkolnej 

 

4. Autobus - zarejestrowany na co najmniej 70 osób / w tym co najmniej 60 miejsc 

siedzących/ 

 

 

ROZKŁAD JAZDY DLA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W ROZDRAŻEWIE: 

 

 

godz.             km    miejscowość 
 

14.30   0   ROZDRAŻEW (szkoła, przesiad.  ze szkół krotoszyńskich) 

 

14.34   2,7   MACIEJEW ( przyst. autobus - posesja 1) 

 

14.36   3,5   MACIEJEW (przyst. autob. - posesja  3) 

 

14.38   4,4   MACIEJEW (przystanek autobus. - centrum wsi)  

 

14.42   6,0   MACIEJEW (przyst. autob. - skrzyżowanie pod lasem) 

 

14.44   7,0   ROZDRAŻEWEK (posesja 11) 

 

14.47   9,0   ROZDRAŻEWEK (przyst. autob.- posesja nr 16) 

 

14.49   10,3   ROZDRAŻEWEK (pętla - przyst. autobus. ) 

 

14.54   13,7   ROZDRAŻEW (szkoła podstawowa) 

 

14,58   15,6   CHWAŁKI (przystanek autobusowy) 

 

15.00   16,9   DĄBROWA (salka przy sklepie) 

 

15.05   20,1   ROZDRAŻEW (szkoła podstawowa) 

 

 



Objaśnienia: 

kursuje: od poniedziałku do piątku – w dni nauki szkolnej. 

 

 

5. Autobus – bus zarejestrowany na co najmniej 18 osób /w tym 18 miejsc siedzących/ 

 

 

ROZKŁAD JAZDY DLA UCZNIÓW ZE SZKÓŁ KROTOSZYŃSKICH: 

 

 

godz.   km   miejscowość 

 

 

15.45   0   ROZDRAŻEW  (przystanek MZK koło szkoły) 

 

15.50   1,9   CHWAŁKI  (przystanek autobus.) 

 

15.55   3,0   DĄBROWA  (przystanek autobus) 

 

16.00   4,1   CHWAŁKI  (przystanek autobus) 

 

16.05   6,0   ROZDRAŻEW  (przystanek MZK koło szkoły) 

Objaśnienia: 

kursuje od poniedziałku do piątku – w dni nauki szkolnej. 

 


